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SKEMA TIL KOMMUNALE INDBERETNINGER
Det er et lovkrav, at kommunerne som led i udarbejdelsen af rammeaftalen skal vurdere sammenhaengen
mellem udbud og efterspgrgsel af tilbud pa det specialiserede social- og specialundervisningsomrade.

Til brug for Rammeaftale 2023-24 anmodes kommunerne i Midtjylland om at besvare en raekke spgrgsmal,
som skal bidrage til et samlet overblik over, hvorvidt tilbudsviften og kapaciteten pa det sociale omrade
afspejler kommunernes behov for tilbud til borgerne.

Formalet med de kommunale indberetninger er desuden at indsamle viden om tendenser pa det sociale
omrade med betydning for udvikling og koordination i det faelleskommunale/regionale samarbejde.

Da rammeaftalen er 2-drig, omhandler indberetningerne kommunernes vurderinger for perioden 2023-24.
Der vil sdledes ikke skulle laves indberetninger til naste ar.

FRIST FOR BESVARELSE ER DEN 17. JANUAR 2022
Besvarelsen bedes sendt retur som én samlet besvarelse fra hver kommune senest mandag den 17. januar
2022 til ern@viborg.dk.

Pa baggrund af besvarelserne udarbejdes en opsamling pa tendenser og kapacitet, der vil blive brugt som
input til den indledende drgftelse i DASSOS den 9. februar 2022 af falles udviklingsomrader for Ramme-
aftale 2023-24. Det er derfor vigtigt, at spgrgsmalene besvares inden for fristen.

Safremt der er spgrgsmal eller behov for uddybning, er meget | velkomne til at kontakte mig.
Med venlig hilsen

Sekretariat for rammeaftaler
Thorbjgrn Aagaard
ern@viborg.dk

TIf. 2112 5178
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KOMMUNENAVN

Kommune

BORNE- OG UNGEOMRADET

TENDENSER OG BEVAGELSER | MALGRUPPER OG TILBUD

Hvilke tendenser og bevaegelser i malgrupperne pa bgrne- og ungeomradet, forventer | kommer til at

praege udviklingen af tilbuddene pa det specialiserede social- og specialundervisningsomrade hos Jer i de
kommende ar?

Svar:

UDBUD OG EFTERSP@RGSEL

Vurderer kommunen, at der overordnet set er sammenhaeng mellem udbud og efterspgrgsel af tilbud
inden for bgrne- og ungeomradet?

Skala fra 1 til 5 (hvor 1 er stor grad af sammenhang og 5 er mindre grad af ss mmenhang)

Er der malgrupper inden for bgrne- og ungeomradet, hvor | oplever at der ikke er ssmmenhang mellem

udbud og efterspgrgsel af tilbud?

Svar:

ETABLERING OG LUKNING AF TILBUD

Forventer | at etablere nye tilbud eller lukke tilbud inden for bgrne- og ungeomradet i de kommende ar, der

kan have indflydelse pa sammenhangen mellem udbud og efterspgrgsel pa det specialiserede social- og
specialundervisningsomrade?

Svar:




VOKSENOMRADET

TENDENSER OG BEVAGELSER | MALGRUPPER OG TILBUD

Hvilke tendenser og bevaegelser i malgrupperne pa voksenomradet, forventer | kommer til at praege
udviklingen af tilbuddene pa det specialiserede social- og specialundervisningsomrade hos Jer i de
kommende ar?

Svar:

UDBUD OG EFTERSP@RGSEL

Vurderer kommunen, at der overordnet set er sammenhang mellem udbud og efterspgrgsel af tilbud
inden for voksenomradet?

Skala fra 1 til 5 (hvor 1 er stor grad af sammenhang og 5 er mindre grad af sammenhang)

Er der malgrupper inden for voksenomradet, hvor | oplever at der ikke er sammenhaeng mellem udbud og
efterspgrgsel af tilbud?

Svar:

ETABLERING OG LUKNING AF TILBUD

Forventer | at etablere nye tilbud eller lukke tilbud inden for voksenomradet i de kommende ar, der kan
have indflydelse pa sammenhangen mellem udbud og efterspgrgsel pa det specialiserede social- og
specialundervisningsomrade?

Svar:

@VRIGE BEMZRKNINGER TIL RAMMEAFTALE 2023-24

Svar:




